
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE NESECRET
INSTITUȚIA PREFECTULUI JUDEȚUL BRAȘOV nr. 17560

din 06.12.2023
Ex.1
Ind. arh. IV C3

Valoarea
estimată

Lei,
fără TVA

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 cartuș toner, cilindru 30125100-2 49376,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

2 hartie A4+A3 30197642-8 12910,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

3 coperti arhivare, alonje 22852100-8 8731,52
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

4
produse birotica-papetarie, 
accesorii birou, registre, 
bibliorafturi

39263000-3, 
42512510-6

11689,54
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

5 sursa neintreruptibila UPS 65400000-7 3425,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

Persoana 
responsabilă 
cu aplicarea 
procedurii de 
achizitie

APROB,
PREFECT,

Mihai Cătălin VĂSII

PROGRAMUL ANUAL  AL ACHIZIȚIILOR  PUBLICE PENTRU SEDIUL INSTITUȚIEI PREFECTULUI JUDEȚUL BRASOV 
PENTRU ANUL 2024

Data
estimată
pentru
inițiere

Data estimată
pentru 

finalizare

Nr.
crt.

Obiectul achiziției
directe

Cod CPV
Sursa de
finanțare

Procedura
stabilită/

instrumente
specifice
pentru

derularea



6 abonament SOBIS 72268000-1 16800,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

7 servicii curatat covoare 98310000-9 600,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

8 produse protocol 15000000-8 3045,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

9 coroane 03121210-0 6000,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

10 aparat distrugator documente 30191400-8 1000,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

11
servicii de consultare bază 
legislativă

75111200-9 7680,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

12 servicii tel mobila 64212000-5 4085,64
fonduri alocate de la 

bugetul de stat

procedură 
realizată de 
Ministerul 

Afacerilor de 
Interne cu 

finalizare Acord 
Cadru, ca și 

beneficiar vom 
încheia doar 

contracte 
subsecvente

01.01.2024 31.12.2024
responsabil 

achiziții 
publice



13 servicii de telefonie fixă 64200000-8 503,88
fonduri alocate de la 

bugetul de stat

procedură 
realizată de 
Ministerul 

Afacerilor de 
Interne cu 

finalizare Acord 
Cadru, ca și 

beneficiar vom 
încheia doar 

contracte 
subsecvente

01.01.2024 31.12.2024
responsabil 

achiziții 
publice

14 solutie parbriz 39831500-1 940,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

15 becuri 31532920-9 2700,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

16 ITP, revizii tehnice auto 50112200-5 8890,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

17 servicii curatenie la sediul 
Institutiei Prefectului Brasov

90910000-9 75600,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

18 prestare sevicii- spâlări auto 50112300-6 10800,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

19 rca 66516100-1 6200,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.11.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice



20 carburant - carduri 09100000-0 72450,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat

procedură 
realizată de 
ONAC cu 

finalizare Acord 
Cadru, ca și 

beneficiar vom 
încheia doar 

contracte 
subsecvente

01.01.2024 31.12.2024
responsabil 

achiziții 
publice

21 produse curățenie 39831240-0 6190,10
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

22 schimbat anvelope sezon 50116500-6 1200,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.03.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

23
servicii de repararatie 
imprimante/multifunctionale

50323000-5 8498,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

24
servicii de verificare si reumplere 
stingatoare de incendiu de tip P6

50413200-5 1152,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

25 plicuri 30199230-1 3362,50
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

26
servicii de furnizare energie 
electrica

09310000-5 67853,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat

CONTRACT + 
AA + 

PROTOCOL 
CONSILIUL 
JUDETEAN

01.01.2024 31.12.2024
responsabil 

achiziții 
publice

27 servicii furnizare gaze naturale 09123000-7 59610,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat

CONTRACT + 
AA + 

PROTOCOL 
CONSILIUL 
JUDETEAN

01.01.2024 31.12.2024
responsabil 

achiziții 
publice

28
servicii de reparare si inlocuire 
feronerie/tamplarie

71550000-8 11360,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice



29
servicii de mentenanta sisteme 
tehnice de protectie

50610000-4 5000,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat
achiziție directă 01.01.2024 31.12.2024

responsabil 
achiziții 
publice

30 salubritate 90511200-4 7200,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat

CONTRACT + 
AA + 

PROTOCOL 
CONSILIUL 
JUDETEAN

01.01.2024 31.12.2024
responsabil 

achiziții 
publice

31 furnizare apa 65111000-4 8500,00
fonduri alocate de la 

bugetul de stat

CONTRACT + 
AA + 

PROTOCOL 
CONSILIUL 
JUDETEAN

01.01.2024 31.12.2024
responsabil 

achiziții 
publice

AVIZAT, ÎNTOCMIT,
SE, George MUȘAT
Dana Elena POPA


